
NABÍDKA DIVADELNÍCH PŘEDSTAVENÍ 

KLUB LEITNEROVA 2017/18 

 

 
 

ŠKOLNÍ DRUŽINA KŘÍDLOVICKÁ – MLADŠÍ DĚTI 
 

2. listopadu ve 14:00, 50,-/dítě 
POHÁDKOVÝ VANDR, Abrakamuzika  
Zábavný hudební pořad volně pracující s motivy z českých pohádek. V pohádkových kulisách 
a pohádkových kostýmech vyrazíme společně na dobrodružnou výpravu. Průvodcem nám 
bude čaroděj, který svým kouzelným pohádkohledem dohlíží na řád pohádkového světa, 
vlastní klíče od pohádkové brány a odemyká těm, kteří najdou odvahu ke splnění 
pohádkového úkolu. 
Ocitneme se na tajemném hradě, kde straší duchové a vyzkoušíme své vlastní strašidelné 
schopnosti. Pokusíme se vyhnat zlomyslnou žábu, která sedí na prameni živé vody. 
Navštívíme královský palác a připravíme slavnostní hostinu. V začarovaném lese nás 
přepadnou loupežníci. Přiletí strašlivý drak... 
... a zazní řada pohádkových písniček, které prožité pohádkové události zhudebňují a určitě 
nenechají nikoho v klidu. 
 

 
 

14. prosince ve 14:00, 50,-/dítě 
KAMARÁDI V BETLÉMĚ, Kamarádi (Brno) 
Jevištní zpracování biblického příběhu o narození Ježíška je šťastně nalezenou formou sdělení 
pro malé i větší diváky. Není zde tolik legrace jako v jiných hrách, ale kouzlu vyprávění 
podlehnou všichni v hledišti i na jevišti. Děti hrají betlémská zvířátka, pastýře i tři krále, 
pochopí, proč si dáváme dárky a proč vlastně Vánoce slavíme. Bez sentimentu a patosu, 
pojetím, které se nedotkne věřících a poučí ty ostatní. Samozřejmě neschází stromeček 
a koledy.  



 

 
 
 
 

 


